
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/254/2023 
RADY GMINY DZIERZKOWICE 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia  Statutów  sołectw  w  Gminie Dzierzkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7, art.35 , art. 40 ust. 2 pkt , 1 art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2023r. poz. 40 ze zm.) - Rada Gminy Dzierzkowice  uchwala , 
co następuje : 

§ 1. W załącznikach od Nr 1 do Nr 14 do uchwały Nr IX/51/2003 Rady  Gminy  Dzierzkowice z dnia 
26 września  2003 roku w sprawie uchwalenia  Statutów  sołectw  w Gminie Dzierzkowice wprowadza się 
następujące zmiany : 

1. W załączniku Nr 1 określającym Statut Sołectwa Dębina § 15 pkt. 5 otrzymuje brzmienie:            
„Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się w dniu wyboru i trwa pięć lat.” 

2. W załączniku Nr 2 określającym Statut Sołectwa Dzierzkowice-Góry § 15 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: 
„Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się w dniu wyboru i trwa pięć lat.” 

3. W załączniku Nr 3 określającym Statut Sołectwa Dzierzkowice-Podwody § 15 pkt. 5 otrzymuje 
brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się w dniu wyboru i trwa pięć lat.” 

4. W załączniku Nr 4 określającym Statut Sołectwa Dzierzkowice-Rynek § 15 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: 
„Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się w dniu wyboru i trwa pięć lat.” 

5. W załączniku Nr 5 określającym Statut Sołectwa Dzierzkowice-Wola § 15 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: 
„Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się w dniu wyboru i trwa pięć lat.” 

6. W załączniku Nr 6 określającym Statut Sołectwa Dzierzkowice-Zastawie § 15 pkt. 5 otrzymuje 
brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się w dniu wyboru i trwa pięć lat.” 

7. W załączniku Nr 7 określającym Statut Sołectwa Krzywie § 15 pkt. 5 otrzymuje brzmienie:                 
„Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się w dniu wyboru i trwa pięć lat.” 

8. W załączniku Nr 8 określającym Statut Sołectwa Ludmiłówka § 15 pkt. 5 otrzymuje brzmienie:              
„Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się w dniu wyboru i trwa pięć lat.” 

9. W załączniku Nr 9 określającym Statut Sołectwa Sosnowa Wola § 15 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: 
„Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się w dniu wyboru i trwa pięć lat.” 

10. W załączniku Nr 10 określającym Statut Sołectwa Terpentyna § 15 pkt. 5 otrzymuje brzmienie:             
„ Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się w dniu wyboru i trwa pięć lat.” 

11. W załączniku Nr 11 określającym Statut Sołectwa Wyżnianka § 15 pkt. 5 otrzymuje brzmienie:             
„ Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się w dniu wyboru i trwa pięć lat.” 

12. W załączniku Nr 12 określającym Statut Sołectwa Wyżnianka-Kolonia § 15 pkt. 5 otrzymuje 
brzmienie: „Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się w dniu wyboru i trwa pięć lat.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 3632



13. W załączniku Nr 13 określającym Statut Sołectwa Wyżnica § 15 pkt. 5 otrzymuje brzmienie:             
„Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się w dniu wyboru i trwa pięć lat.” 

14. W załączniku Nr 14 określającym Statut Sołectwa Wyżnica-Kolonia § 15 pkt. 5 otrzymuje brzmienie: 
„Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej rozpoczyna się w dniu wyboru i trwa pięć lat.” 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierzkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Latos 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3632


	Uchwała

		2023-05-25T12:41:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




